
UNIVERSITETI “ FAN S. NOLI” 

FAKULTETI I BUJQËSISË 

DEPARTAMENTI AGROBIZNES 

ORARI MËSIMOR “MASTER PROFESIONAL” NË “ZHVILLIMI I INTEGRUAR RURAL” 

ORË E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 

1 

 

8.30- 920 

Anglisht Ekstension bujqësor Analiza ekonomike e 

projekteve në bujqësi 

Politikat e BE-së për bujqësinë, 

ushqimin dhe zonat rurale 

Marketing i Avancuar. 

2 

 

9.30-

1020 

Anglisht Ekstension bujqësor Analiza ekonomike e 

projekteve në bujqësi 

Politikat e BE-së për bujqësinë, 

ushqimin dhe zonat rurale 

Marketing i Avancuar. 

3 

 

1030- 

1120 

Anglisht Ekstension bujqësor Analiza ekonomike e 

projekteve në bujqësi 

Politikat e BE-së për bujqësinë, 

ushqimin dhe zonat rurale 

Marketing i Avancuar. 

4 

1130-

1220 

Anglisht Ekstension bujqësor Analiza ekonomike e 

projekteve në bujqësi 

Politikat e BE-së për bujqësinë, 

ushqimin dhe zonat rurale 

Marketing i Avancuar. 

 

Anglisht. Msc. Alma KARASALIU. Orë gjithsej 35. Periudha 21 Nëntor 2022 – 6 Shkurt 2023 

 

Ekstension bujqësor. Prof.as.dr Gjergji MERO. Orë gjithsej 33. Periudha 22 Nëntor 2022 –31 Janar 2023 

 

Analiza ekonomike e projekteve në bujqësi Prof.as.dr  Gjergji PAPA. Orë gjithsej 42.  Periudha 23 Nëntor 2022  – 15 Shkurt 2023.  

Politikat e BE-së për bujqësinë, ushqimin dhe zonat rurale. Dr. Eneida ÇIFLIGU. Orë gjithsej 42. Periudha 24 Nëntor 2022 – 16 Shkurt 

2023. 

  

Marketing i Avancuar. Prof.as.dr Remzi KECO, Dr Ilir SOSOLI. Orë gjithsej 33. Periudha 25 Nëntor 2022 – 27 Janar 2023. 

 

  



DEPARTAMENTI I AGRONOMISË 

ORARI MËSIMOR  

“MASTER PROFESIONAL” NË “INXHINIERI AGRARE”  profili   “ HORTIKULTURË”  Viti 2022-2023 

 

O

R

Ë 

 

E HËNË 

 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

1 Sistemet kulturore të 

qëndrueshme      212                     

Ekstensioni  bujqësor 

                                233 

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226          

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                  213            

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

2 Sistemet kulturore të 

qëndrueshme      212           

 Ekstensioni  bujqësor 

                                      233 

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226       

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                  213         

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

3 Sistemet kulturore të 

qëndrueshme      212           

Ekstensioni  bujqësor 

                                     233 

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226     

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                  213         

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

4 Sistemet kulturore të 

qëndrueshme      212            

 Ekstensioni bujqësor 

                                     233  

Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226      

Eksperimentimi shkencor 

në bujqësi                  213         

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

 

Sistemet kulturore të qëndrueshme                Prof. dr.     Robert Damo                        Periudha  21 Nëntor 2022 – 27 Shkurt 2023 

Ekstensioni bujqësor                                        Prof.as.dr  Gjergji Mero                         Periudha  22 Nëntor 2022 – 28 Shkurt 2023                                                             

Menaxhimi i projekteve në bujqësi                 Prof.as.dr. Gjergji Papa                          Periudha  23 Nëntor 2022 – 01  Mars  2023 

Eksperimentimi shkencor në bujqësi              Prof.as.dr. Avni Spaholli                       Periudha  24 Nëntor 2022 – 02   Mars 2023 

Resurset gjenetike p.frutore & perimeve       Prof.as.dr.  Nikollaq Roshanji                Periudha  25 Nëntor 2022 – 03   Mars  2023 

                                                                            Prof. as. dr. Nevruz Zeka 

                            

                                                              

                                                                                  Përgjegjës Departamenti 

                                                                                      Prof.as.dr. Besnik SKËNDERASI 

 

 

  



DEPARTAMENTI AGROUSHQIM 

ORARI MËSIMOR 

  “MASTER PROFESIONAL” NË “CILËSIA DHE SIGURIA USHQIMORE”  VITI AKADEMIK 2022-2023 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

 

Ushqimet, shëndeti dhe 

sistemet e ushqimit 

                        Ora 8.30                                                              

Teknologjitë e përparuara 

të prodhimit të ushqimeve  

                          Ora 10.30                                                                  

Analiza e rreziqeve me 

natyrë fizike, kimike dhe 

biologjike            

                               Ora 8.30 

Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit   

                       Ora 1200                                                  

Vlerësimi i cilësisë së 

produkteve me origjinë 

shtazore 

                                 Ora 900 

Ushqimet, shëndeti dhe 

sistemet e ushqimit 

                                                                                               

Teknologjitë e përparuara 

të prodhimit të ushqimeve 

Analiza e rreziqeve me 

natyrë fizike, kimike dhe 

biologjike                       

Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit                 

Vlerësimi i cilësisë së 

produkteve me origjinë 

shtazore 

Ushqimet, shëndeti dhe 

sistemet e ushqimit                                 

Teknologjitë e përparuara 

të prodhimit të ushqimeve 

Analiza e rreziqeve me 

natyrë fizike, kimike dhe 

biologjike                       

Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit                                                                             

Vlerësimi i cilësisë së 

produkteve me origjinë 

shtazore 

Ushqimet, shëndeti dhe 

sistemet e ushqimit                                                                                         

Teknologjitë e përparuara 

të prodhimit të ushqimeve 

Analiza e rreziqeve me 

natyrë fizike, kimike dhe 

biologjike                       

Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit                                                                 

Vlerësimi i cilësisë së 

produkteve me origjinë 

shtazore 

Certifikimi i produkteve 

ushqimore dhe sistemet e 

certifikimit 

 Certifikimi i produkteve 

ushqimore dhe sistemet e 

certifikimit 

  

  Certifikimi i produkteve 

ushqimore dhe sistemet e 

certifikimit 

  

Ushqimet, shëndeti dhe sistemet e ushqimit                                                  Msc. Katerina Pikuli 

 Periudha  21 Nëntor 2022 – 13 Mars 2023 

Teknologjitë e përparuara të prodhimit të ushqimeve                                Prof.as.dr Ilir Niçko 

Periudha  22 Nëntor 2022 – 14 Mars 2023 

Analiza e rreziqeve me natyrë fizike, kimike dhe biologjike                       Msc.Basanja Shtylla 

 Periudha 23 Nëntor 2022 – 15Mars 2023 

Monitorimi dhe kontrolli shtetëror i ushqimit                                             Dr. Sulltana Ajçe & Msc . Kristi Morava  

   Periudha 24 Nëntor 2021 – 16 Mars 2023 

Vlerësimi i cilësisë së produkteve me origjinë shtazore                               Prof.as.dr Fehmi Xhemo 

  Periudha 25 Nëntor 2022 – 17 Mars 2023  

Çertifikimi i produkteve ushqimore dhe sistemet e çertifikimit                 Dr.Pirro Icka 

  Periudha 21 Nëntor 2022 – 1 Mars 2023 
Përgjegjës dertamenti 

Prof.as.dr Gjergji Papa 


